

Årsredovisning
för
Non Violence Art Project AB
559105-4613

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hansen, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för Non Violence Art Project AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar och bedriver handel med konst. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hansen Art AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning är högre än året innan pga ett par stora försäljningar detta år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 391	1 117	3 512	2 796
Resultat efter finansiella poster	-154	-523	29	537
Soliditet (%)	27,4	41,6	49,8	77,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 461 939	-379 143	1 132 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-379 143	379 143	0
Årets resultat			-157 493	-157 493
Belopp vid årets utgång	50 000	1 082 796	-157 493	975 303

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 970 000 (970 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 082 796
årets förlust	-157 493
	925 303
disponeras så att i ny räkning överföres	925 303
	925 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 391 357	1 119 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 391 357	1 119 953
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 438 318	-612 552
Övriga externa kostnader		-343 322	-324 665
Personalkostnader	2	-752 709	-691 246
Övriga rörelsekostnader		-16 501	-14 809
Summa rörelsekostnader		-4 550 850	-1 643 272
Rörelseresultat		-159 493	-523 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 000	967
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-440
Summa finansiella poster		2 000	527
Resultat efter finansiella poster		-157 493	-522 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	143 649
Summa bokslutsdispositioner		0	143 649
Resultat före skatt		-157 493	-379 143
Årets resultat		-157 493	-379 143

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	155 120	161 546
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 120	161 546
Summa anläggningstillgångar		155 120	161 546
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		832 515	1 832 921
Förskott till leverantörer		0	16 553
Summa varulager		832 515	1 849 474
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	108 944
Övriga fordringar		194 713	135 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 274 531	433 781
Summa kortfristiga fordringar		2 469 244	678 209
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 091	31 879
Summa kassa och bank		103 091	31 879
Summa omsättningstillgångar		3 404 850	2 559 562
SUMMA TILLGÅNGAR		3 559 970	2 721 108

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 082 796	1 461 939
Årets resultat		-157 493	-379 143
Summa fritt eget kapital		925 303	1 082 796
Summa eget kapital		975 303	1 132 796
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		323 650	323 650
Summa långfristiga skulder		323 650	323 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 215	11 376
Skulder till koncernföretag		1 081 120	941 120
Skatteskulder		12 130	0
Övriga skulder		300 596	215 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		816 956	96 889
Summa kortfristiga skulder		2 261 017	1 264 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 559 970	2 721 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 546	161 546
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 546	161 546
Utgående redovisat värde	161 546	161 546

Stockholm 2025-06-30

Jan Hansen
Jan Hansen